C024
Ho lders
介绍
透镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

型号
适用元器件外径
〔mm〕
适用元器件厚度
〔mm〕
调整范围 分辨率
自重
〔kg〕俯仰
〔°〕
方位
〔°〕
俯仰
〔°/周〕
方位
〔°/周〕
LMHB-25.4M φ25.4 3〜9 ±2.8 ±2.8 约0.006 约0.006 0.44
LMHB-30M φ30 3〜9 ±2.8 ±2.8 约0.006 约0.006 0.44
LMHB-50M φ50 2〜16 ±1.8 ±1.8 约0.004 约0.004 0.75
LMHB-50.8M φ50.8 2〜16 ±1.8 ±1.8 约0.004 约0.004 0.75
2维上方可调镜架 LMHB
◦改变LMHB的安装面，比如把上方操作更改为侧面操作，从安装底板的下面起算的光轴高度不变。
◦更换LMHB的安装底板，可实现多种固定方法。另外，所有安装底板，都可有3种LMHB的安装方式。
在镜片前后需要近接安置其他光学元件或器件，或把手伸到光路附近调整有困难时，我们推荐选用这款

60
24
11
14
4
0
M6 P1
外形图
技术指标
型号
说明
自重
〔kg〕公制尺寸系列 英制尺寸系列
LMHBP-0 － 0度入射，M4螺纹 0.06
LMHBP-0EE LMHBP-0UU 0度入射，M6/寸螺纹 0.06
LMHBP-45 － 45度入射，M4螺纹 0.05
LMHBP-45EE LMHBP-45UU 45度入射，M6/寸螺纹 0.05
LMHBP-M6 － M6螺纹立柱 0.04
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
2维上方可调镜架用底板｜LMHBP